



HÉTFŐ

KEDD

SZERDA

CSÜTÖRTÖK

PÉNTEK

T	Briós(1-2-3) Florin								Zsemle(1-2) Florin Túrista felvágott(2-8-10)								Zsemle(1-2) Florin Csirkemell csemege(2-8-10)								Hot dog(1-2-8-10) Ketchup								Bagett(1-2) Sajtkrém(2) Uborka friss							
	<u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)								<u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)								<u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)								<u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)								<u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)							
g	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk					
E	Húsleves(1-2-3-4-10) Főtt hús Sóskamártás(2-1) Burgonya féladag								Gyümölcsleves(2) Bácskai tarhonyás(1-3) Savanyúság								Jókai bableves(8-1-2) Kenyér - főzelékhez(1-8) Fánk(1-2)								Zellerkrémleves(4-2-1-3-10) Miskolci finom falatok(1) Párolt rizs Befőtt								Zöldségleves(1-2-3-4-10) Burgonyagombóccal(1-3) Zöldborsópaprikas(1-2) Tésztaköret(1-3)							
	<u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)								<u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)								<u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)								<u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)								<u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)							
g	503	27	15	64	3,2	4	17	792	28	34	81	3,2	7	26	950	33	42	84	5,8	9	0	949	29	46	99	4,1	8	0	689	22	21	94	4,6	5	0					
U	Zsemle(1-2) Florin Sonka-szendvics(2-8-10)								Tej szelet(2-3)								Kenyér spec. (1-8) Vajkrém(2) Retek								Bombi szelet(1)								Pite(1-2-3)							
	<u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)								<u>Allergének</u> TEJ(2)TOJÁS(3)								<u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)								<u>Allergének</u> GLUTÉN(1)								<u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)							
g	239	12	8	31	1,4	1	0	221	8	6	57	0,0	0	0	337	7	17	38	1,5	8	0	180	3	4	32	0,0	0	0	328	5	10	53	1,3	0	0					

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

\* T.Zs = Telített zsírsav

Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk !

\* jelölt étel édesítőt tartalmaz